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Der Vorstand 2007/2008

Präsident: Dr. med. Jürg Wyrsch
Gässlistrasse 7,8856 Tuggen

Tel. P

Tel. G

Fax

E-mail

055 445 17 70

055 445 18 08

055 445 14 91

juerg.wyrsch@bluewin.ch

Vizepräsident: Hans Schenk
Buechlistr. 26,8854 Galgenen

Tel. P

E-mail
055 440 24 51

hans_schenk@bluewin.ch

Aktuariat: Markus Koller
Böschenweg 2,8856 Tuggen

Tel. P

Tel. G
E-mail

055 445 21 30

055 445 16 74

koller.m@gmx.ch

Sekretariat: Renate Elmer-Risi
Muttriweg 31,8855 Wangen

Tel. P

Tel. G
E-mail

055 440 81 26

055 442 51 76

renate.elmer-risi@swissonline.ch

Finanzen,
Mitglieder:

Richard Inauen
Kreuzstattstr. 4a, 8854 Galgenen

Tel. P

Tel. G
E-mail

055 440 30 25

055 464 62 81

cur.inauen@bluewin.ch

Presse: Franz-Xaver Risi
Ziegelhüttenstr. 17,8853 Lachen

Tel. P

Tel. G
Natel
E-mail P

E-mail G

055 442 32 33

044 388 99 63

079 636 05 10

fx_risi@bluewin.ch
f.risi@ttmedia.ch

Veranstaltungen: Markus Schmucki

Kapellstr. 15,8853 Lachen
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Tel. G
Fax

E-mail

055 442 59 50

055 442 69 29

055 442 72 81

m.schmucki@bluewin.ch

Museum: Brigitte Diethelm
Hurdnerwäldlistr. 120,8808 Pfäffikon

Tel. P

E-mail
055 440 41 45

brigittediethelm@bluewin.ch

Akquisition: Kaspar Michel
Rickenbachstr. 144,6432 Rickenbach

Tel. P

Tel. G
E-mail G

041 810 30 01

041 819 20 06

kaspar.michel@sz.ch

Beisitzer: Dr. Paul Weibel
Herrengasse 56,6430 Schwyz

Tel. P

Tel. G
E-mail

041 810 15 65

058 854 23 48

paul.weibel@sfms.com

Beisitzer: Christian Michel
Beulweg 42,8853 Lachen

Tel. P

Tel. G
E-mail

055 442 70 46

055 451 20 00

christian.michel@bluewin.ch

Vertreter des

Bezirksrates:
Guido Gemperli
Haslenstrasse 9,8862 Schübelbach

Tel. P

Natel
E-mail

055 460 16 71

079 358 19 55

ggholzbau@dplanet.ch

Mettler Kaspar
Im Seehof 6,8852 Altendorf

Tel. P

Tel. G
E-mail

055 462 37 20

055 451 70 00

kasparmettler@bluewin.ch

Rechnungsprüfer: Edwin Kessler
Acherli, 8854 Siebnen

Tel. P 055 440 19 47

Claudio Vogt Tel. P 055 440 47 79

Peterliwiese 22,8855 Wangen
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